Pompa głębinowa Malec pompy.pl 90SDM216
0,75 kW
Indeks: 226223 Producent: Malec pompy.pl
Cena: 1,621.14 zł
Opis
Pompa głębinowa Malec pompy.pl 90SDM216 0,75 kW
Producent: Malec pompy.pl
Pompa głębinowa Malec pompy.pl 90SDM216 0,75 kW przeznaczona jest do pompowania zimnej, czystej i słodkiej wody z
głębokości 50 m. Fabrycznie została wyposażona w przewód o długości 20 m. Ponieważ ma kompaktową budowę i
średnicę zaledwie 90 mm, zainstalujesz ją w bardzo wąskim odwiercie. Luźno pasowane wirniki części hydraulicznej
umożliwiają pompowanie wody z niewielką zawartością wtrąceń stałych, na przykład piasku. Dzięki temu zmniejszono
niebezpieczeństwo awarii lub uszkodzenia konstrukcji, przedłużając jej żywotność. Pompa głębinowa Malec pompy.pl
90SDM216 została wyprodukowana ze stali nierdzewnej oraz norylu – materiałów cechujących się trwałością i odpornością
na trudne warunki użytkowania. Z oferty naszych sklepów wybierz pompę najlepiej odpowiadającą Twoim potrzebom.
możliwość instalacji w studni o średnicy 100 mm, solidna i sprawdzona konstrukcja, podwyższona odporność na piasek,
silnik z wbudowanym kondensatorem, wbudowany zawór zwrotny
Wymiary produktu 111 x 13 x 21 cm
Długość opakowania 21 cm
Wysokość opakowania 111 cm
Szerokość opakowania 13 cm
Waga brutto 15.5 kg
Obszary zastosowania zaopatrywanie w wodę domów jednorodzinnych, domków letniskowych i małych gospodarstw
wiejskich; nawadnianie ogrodów; systemy przeciwpożarowe i irygacyjne; odwodnienia
Napięcie 230 V/50 Hz
Maksymalna głębokość zanurzenia 50 m
Wydajność 3300 l/h
Maksymalna wysokość podnoszenia wody 100 m
Maksymalny wymiar zanieczyszczeń wyłącznie czysta, zimna, słodka woda
Moc maksymalna 750 W
Temperatura wody od +1°C do +35°C
Średnica wylotu 1"
EAN 5907695672565
Marka Malec pompy.pl
Informacje dodatkowe wyposażona fabrycznie w przewód o długości 20 m
Gwarancja 2 lata; 12 miesięcy w przypadku zakupu na użytek prowadzonej działalności gospodarczej
Nr referencyjny 90SDM_216_075KW_23
Materiał wykonania stal nierdzewna, noryl
Moc silnika 1
Kod producenta 42352345
Rodzaj pompy głębinowa
EAN 5907695672565
Stan Nowy
Parametry
	Pompa głębinowa Malec pompy.pl 90SDM216 0,75 kW
	Opis
	Pompa głębinowa Malec pompy.pl 90SDM216 0,75 kW